BENTO MATIAS 36124372835, inscrita no CNPJ n°. 46.758.466/0001-51. Objeto:  Contratação 
de serviços a serem prestados no fornecimento de refeições destinadas a Secretaria Municipal de 
Saúde e Saneamento de Porteiras/CE. Valor Total do Contrato:  R$ 15.300,00 (quinze mil 
trezentos reais). Vigência do Contrato:  de 12(doze) meses. Signatários:  Maria Jamily Tavares 
Leal e Renato Bento Matias. 

Assinatura do Contrato: 07 de Fevereiro de 2025 

CNPJ: 07.654.114/0001-02 CGC: 06.920.279-06 
Rua Mestre Zuca, n° 16 - CEP 63.270-000 - (88)3557-1254